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Konferencja pt. „Współpraca w ramach partnerstwa Publicznych Służb Zatrudnienia i Lokalnych Grup 
Działania na rynku pracy w subregionie ciechanowskim" odbyła się 26 listopada 2021 roku w 
ciechanowskiej filii WUP w Warszawie. 

 Uczestnicy spotkania
W spotkaniu wzięli udział dyrektorzy Powiatowych Urzędów Pracy z subregionu ciechanowskiego: 
Joanna Hajdas z PUP w Żurominie, Agnieszka Nec z PUP w Płońsku, Witold Chrzanowski z PUP w 
Pułtusku, Robert Morawski z PUP w Ciechanowie, Witold Żerański z PUP w Mławie, przedstawiciele 
Lokalnej Grupy Działania w Ciechanowie: kierownik biura Sylwia Sańko, kierownik Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych Oddział w Ciechanowie Halina Pasikowska-Pikus oraz 
wykładowca Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie Rafał Panfil. 

 Idea konferencji
Celem konferencji była wymiana doświadczeń, zawarcie nowych porozumień o współpracy na rzecz 
promocji zatrudnienia oraz rozwoju zasobów ludzkich służących rozwojowi lokalnego środowiska 
społeczno-gospodarczego oraz uzyskaniu przez uczestników informacji w zakresie:

realizacji i planowania nowych działań w projektach partnerskich w naszym subregionie,
możliwości rozwoju przedsiębiorczości i innych form wsparcia w ramach programów 
Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego,
rozwoju współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym na bazie Państwowej Uczelni 
Zawodowej w Ciechanowie,
dzielenia się doświadczeniami i dobrymi  praktykami,
podpisania nowej umowy partnerskiej przez Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku i Wojewódzki 
Urząd Pracy.

 Przebieg wydarzenia
Konferencję otworzył i powitał zaproszonych gości Jakub Gwoździk, dyrektor filii WUP w Ciechanowie. 
W pierwszej części omówiono projekty partnerskie w subregionie ciechanowskim na rzecz 
przeciwdziałania bezrobociu i wykluczeniu społecznemu oraz rolę Mazowieckiego Regionalnego 
Funduszu Pożyczkowego jako narzędzia wsparcia dla pracodawców i przedsiębiorców. 

Druga część spotkania poświęcona była powstającemu Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, koncepcji funkcjonowania i 
modelowi współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym, wdrażaniu nowoczesnych praktyk 
kształcenia studentów i dopasowywania ofert kształcenia do zmieniającego się rynku pracy. 
Na zakończenie została podpisana umowa partnerska o współpracy pomiędzy Powiatowym Urzędem 
Pracy w Pułtusku i Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie. 
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